y    PREFEITURA DE

VALINHOS

OF. Nº 909/2021-DTL/SAJYP

Valinhos, em 15 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 960/21-CMV

VereadorAntônio Soares Gomes Filho

Processo administrativo nº 7626/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejám encaminhadas ao

autor da propositura.
Sem mais para o mbirmento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
refeita Municipal

Anexo: 01 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/log
PAÇO MUNICIPAL -- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br — Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
REF. CI 1198/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 960/2021

AO DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO — GP

Em resposta ao Requerimentonº 960/2021,tenho a informar:

- Para o presente exercício, há um projeto para execução: de. cerea-de 320 carneiras

triplas, suficientes para cerca de 02 anos;

- Para longo prazo, há o estudo para carneiras temporárias com transferências dos

restos mortais para ossários individuais e perpétuos;

Após conciusão dos estudos, será feita audiência pública para apreciação e,

caso necessário projeto de Lei, encaminharemosà Câmara.

SOSP, em 08 dejunho de 2021.    ENGº GUSTANO LUIZ YANSEN

SECRETÁRIODÊ OBRAS E SERVIÇOS púBEICÓS

SECRETÁRIO PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-

005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagovalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br